

Le groupe Banqup enregistre une croissance organique de 21 % des revenus d'abonnement au premier semestre 2025 et poursuit sa transformation

La Hulpe, Belgique – 26 août 2025, 7h00 CEST – Information réglementée - Banqup Group SA, anciennement Unifiedpost Group SA, (Euronext : BANQ) (Banqup, la Société), un fournisseur leader de solutions de communication intégrées pour les entreprises, présente ses résultats pour le premier semestre 2025.

Faits marquants sur le plan stratégique et opérationnel

- Rebaptisé Banqup Group, nous renforçons notre position de fournisseur SaaS dédié
- Préparation d'une croissance accélérée sur les marchés belge, français et allemand
- Finalisation de la cession de 21 Grams (juin 2025) et de l'activité d'impression au Royaume-Uni (août 2025), ce qui nous permet de nous concentrer sur la croissance du SaaS
- Nomination de Chrystèle Dumont, au poste de Chief Revenue Officer qui a réorganisé l'organisation commerciale afin de renforcer l'engagement des clients
- Établissement de nouveaux partenariats pour créer de la valeur sur les marchés clés de la facturation électronique et des paiements électroniques

Faits marquants financiers du premier semestre 2025 – activités poursuivies¹

- Le chiffre d'affaires organique des abonnements a augmenté de 20,6 % en glissement annuel
- Le chiffre d'affaires des services numériques (y compris les revenus provenant des fonds détenus pour le compte de clients) a augmenté pour atteindre 23,1 millions d'euros
- L'EBITDA (y compris le résultat net provenant des fonds détenus pour le compte de clients) s'élève à -6,4 millions d'euros
- Les flux de trésorerie provenant des cessions s'élèvent à 23,7 millions d'euros
- Réaffirmation des prévisions pour l'exercice 2025 : croissance organique du chiffre d'affaires des abonnements d'environ 25 % et flux de trésorerie disponible positif à la fin de l'exercice

Nicolas de Beco, CEO du groupe Banqup, commente les résultats du premier semestre 2025 : *“Les performances du premier semestre sont conformes aux attentes, avec une croissance organique des abonnements en bonne voie pour atteindre les prévisions pour l'ensemble de l'année. Nous avons affiné notre stratégie en cédant deux activités non essentielles, en concluant de nouveaux accords de partenariat et en poursuivant la professionnalisation de notre technologie et de nos opérations de commercialisation. La transition vers Banqup Group et le déploiement d'une identité de marque unifiée renforcent notre positionnement en tant que fournisseur SaaS pur. Avec l'entrée en vigueur de la réglementation belge en 2026, nous sommes pleinement mobilisés pour accompagner nos clients et partenaires dans le domaine de la facturation électronique et des paiements, alors que le marché se prépare à l'échéance. Forts d'une équipe de direction renforcée et d'une organisation rationalisée, nous nous concentrons pleinement sur l'exécution.”*

¹ Ne comprend pas les activités abandonnées : 21 Grams, et les activités d'impression au Royaume-Uni et en Belgique

Chiffres financiers clés - activités poursuivies (sauf indication contraire)

En milliers d'euros	S1 2025	S1 2024	Variation
Chiffre d'affaires du groupe et revenus provenant des fonds détenus pour le compte de clients	31 834	35 188	-9,5%
Chiffre d'affaires des services digitaux	23 130	22 370	+3,4%
Abonnements	7 369	6 645	+10,9%
dont organic ²	7 369	6 113	+20,6%
Transactions	10 110	9 670	+4,6%
dont revenus provenant des fonds détenus pour le compte de clients	715	78	PM%
Autres	5 650	6 055	-6,7%
Chiffre d'affaires des services de communication traditionnels	8 703	12 818	-32,1%
Bénéfice brut des services digitaux (y compris le revenu net provenant des fonds détenus pour le compte de clients)	13 417	13 252	+1,2%
Marge brute des services digitaux	58,0%	59,2%	-1,2%pts
EBITDA et résultat net provenant des fonds détenus pour le compte de clients	(6 399)	(5 982)	-7,0%
Perte de la période (activités poursuivies et abandonnées)	(26 243)	(24 354)	+7,8%
Trésorerie et équivalents de trésorerie à la fin de la période	17 060	14 525	+17,5%

La rationalisation du portefeuille soutient la transformation de Banqup en un fournisseur SaaS pur

En juin 2025, Banqup a finalisé la cession de 21 Grams, suivie de la vente de son activité d'impression au Royaume-Uni en août 2025. Ces cessions, associées aux ventes antérieures de l'activité Wholesale Identity Access Business et des produits FitekIN/ONEA en 2024, reflètent la stratégie claire de Banqup visant à rationaliser ses opérations et à se concentrer sur les opportunités à forte croissance dans le domaine du SaaS.

L'achèvement de notre changement de marque pour devenir Banqup, avec le changement de symbole boursier de UPG à BANQ à compter de juin 2025, marque une étape importante dans notre transformation. La nouvelle identité de marque est en phase avec notre plateforme Banqup. Cette évolution de la marque, combinée à la rationalisation de notre portefeuille, renforce notre positionnement sur le marché et clarifie notre orientation stratégique pour nos clients, nos partenaires et nos investisseurs. Dans l'ensemble, nous progressons de manière décisive dans notre transition vers un modèle purement SaaS. Cela se reflète également dans notre équipe de direction, avec la récente nomination de Chrystèle Dumont au poste de directrice des recettes et le départ prévu de Tom Van Acker, directeur des opérations, ce qui permet d'aligner davantage notre organisation sur nos priorités en matière d'excellence commerciale, d'innovation produit et de croissance durable.

Activité de services digitaux

Les revenus d'abonnement ont augmenté de 10,9 % en glissement annuel, passant de 6,6 millions d'euros à 7,4 millions d'euros. Toutefois, étant donné que les chiffres de 2024 incluent encore les revenus d'abonnement provenant des activités FitekIN/ONEA cédées, la croissance organique en glissement annuel s'élève à 20,6 % (les revenus d'abonnement pour le premier semestre 2024, hors activités FitekIn/Onea cédées, s'élevaient à 6,1 millions d'euros).

² Les chiffres organiques excluent FitekIN/ONEA au H1-2024 (cession finalisée le 5 juillet 2024) dans les chiffres comparatifs.

Les revenus de transactions et les revenus provenant des fonds détenus pour le compte de clients (transactionnels) (10,1 millions d'euros) ont augmenté, soutenus par la croissance du portefeuille des fonds détenus pour le compte de clients, qui a atteint 0,7 million d'euros au premier semestre 2025, reflétant une progression régulière depuis le lancement de l'activité en juillet 2024.

Les autres revenus ont diminué en raison de la baisse des revenus liés aux projets en 2025. La marge brute a diminué de 1,2 point de pourcentage par rapport à l'année précédente, pour s'établir à 58,0 %, principalement en raison de la hausse des coûts directs de personnel et des coûts liés à la plateforme. Ces coûts sont en grande partie fixes et n'augmenteront pas proportionnellement au volume de clients, ce qui constitue une base solide pour l'expansion des marges à mesure que la croissance des abonnements continue de s'accélérer.

Notre pipeline de ventes pour la facturation électronique et les paiements électroniques en Belgique place Banqup en bonne position pour une croissance des abonnements au quatrième trimestre, conformément à notre plan stratégique et à la dynamique du marché attendue avant l'entrée en vigueur de l'obligation de facturation électronique en janvier 2026.

En France, l'adoption de la réglementation progresse sans retard, offrant une certitude aux acteurs du marché. En Allemagne, nous constatons déjà une dynamique accrue, la mise en œuvre de la réglementation sur la facturation électronique ayant été confirmée pour janvier 2027. Parallèlement, notre plateforme gouvernementale eFaktura continue de démontrer son attractivité sur de nouveaux marchés, même si ces processus impliquent généralement des délais plus longs.

Activité de services de communication traditionnels

Le chiffre d'affaires des services de communication traditionnels a continué de baisser comme prévu (de 12,8 millions d'euros au premier semestre 2024 à 8,7 millions d'euros au premier semestre 2025), reflétant la transition en cours vers les solutions numériques et la baisse des volumes de services gérés. En conséquence, la marge brute a diminué de 1,5 million d'euros.

Optimisation des coûts

Malgré un contexte inflationniste, les coûts indirects ont diminué de 3,4 % en glissement annuel (passant de 32,4 millions d'euros au premier semestre 2024 à 31,3 millions d'euros au premier semestre 2025). Cette réduction est principalement attribuable à la baisse des frais généraux et administratifs et des frais de fusion et d'acquisition, tandis que les dépenses de recherche et développement sont restées globalement inchangées. Les dépenses d'investissement s'élèvent à 8,7 millions d'euros, en ligne avec la même période de l'année dernière.

Au premier semestre 2025, le Groupe employait en moyenne 570 ETP dans des fonctions indirectes (R&D, G&A et S&M), contre une moyenne de 636 ETP au premier semestre 2024, soit une baisse de 10,4 %.

La situation de trésorerie s'est normalisée grâce aux entrées de trésorerie provenant des cessions

À la fin du mois de juin 2025, Banqup affichait une situation financière avec une trésorerie et des équivalents de trésorerie totalisant 17,1 millions d'euros, dont 0,7 millions d'euros de trésorerie soumise à restrictions.

Examen des états financiers consolidés intermédiaires

Le commissaire, BDO Réviseurs d'Entreprises SRL, représenté par Ellen Lombaerts, a confirmé que l'examen de l'état consolidé de la situation financière intermédiaire au 30 juin 2025 et de l'état consolidé intermédiaire du résultat global, des variations des capitaux propres et des flux de trésorerie pour le semestre clos le 30 juin 2025 est substantiellement achevé et a conclu qu'à ce jour, sur la base de cet examen, rien ne l'a amené à penser que la situation financière consolidée intermédiaire au 30 juin 2025 et le compte de résultat consolidé intermédiaire et les autres éléments du résultat global, les variations des capitaux propres et les flux de trésorerie pour le semestre clos le 30 juin 2025 ne sont pas établis, dans tous leurs aspects significatifs, conformément à la norme IAS 34 telle qu'adoptée par l'Union européenne.

Webdiffusion du premier semestre 2025 :

- La direction tiendra une webdiffusion vidéo en direct à l'intention des analystes, des investisseurs et des médias aujourd'hui à 11 h 00 CEST.
- Pour vous inscrire et assister à la webdiffusion, veuillez cliquer ici : [lien](#)
- Une rediffusion intégrale sera disponible après la webdiffusion ici : [lien](#)

Calendrier financier :

- 27 août 2025 : Publication du rapport financier semestriel consolidé intermédiaire
- 13 novembre 2025 : Publication de la mise à jour des activités du troisième trimestre 2025
- 26 février 2026 : Publication des résultats de l'exercice 2025 (webdiffusion)
- 16 avril 2026 : Publication du rapport annuel 2025

Contacts

Alex Nicoll
Relations investisseurs
Groupe Banqup
alex.nicoll@banqup.com

État consolidé du résultat intermédiaire et des autres éléments du résultat global (non audité)

En milliers d'euros, sauf les données par action	Pour le semestre clos le 30 juin	
	2025	2024 (*)
Services digitaux – Chiffre d'affaires	22 416	22 291
Coûts liés aux services digitaux	(9 570)	(9 090)
Services digitaux – bénéfice brut	12 846	13 201
Services de communication traditionnels – Chiffre d'affaires	8 703	12 818
Coûts liés aux services de communication traditionnels	(6 553)	(9 207)
Services de communication traditionnels – Bénéfice brut	2 150	3 611
Frais de recherche et de développement	(9 066)	(8 940)
Frais généraux et administratifs	(14 347)	(15 101)
Frais de vente et de commercialisation	(7 916)	(8 394)
Autres produits et (charges) – nets	(741)	(470)
Pertes de valeur	-	-
Résultat opérationnel	(17 074)	(16 093)
Produits financiers nets provenant des fonds détenus pour le compte de clients	575	51
Produits financiers	53	197
Charges financières	(2 906)	(8 286)
Plus-value réalisée lors de la perte de contrôle de filiales	36	1 295
Part des bénéfices / (pertes) des sociétés associées	(50)	236
Perte avant impôts	(19 366)	(22 600)
Impôt sur le revenu de l'exercice	11	80
Impôts différés	163	142
PERTE DE LA PÉRIODE DES ACTIVITÉS POURSUIVIES	(19 192)	(22 378)
Perte des activités abandonnées, après impôt	(7 052)	(1 976)
PERTE DE LA PÉRIODE	(26 244)	(24 354)
Autres éléments du résultat global :	3 956	(416)
<i>Éléments qui seront, ou pourront être, reclassés en résultat nets d'impôts et taxes :</i>		
Bénéfices / (pertes) de change résultant de la conversion d'opérations à l'étranger	37	(72)
Recyclage des écarts de conversion sur la cession d'activités à l'étranger	4 093	-
Bénéfices / (pertes) de change résultant de la conversion des activités à l'étranger liées aux activités abandonnées	(174)	(344)
TOTAL PERTE POUR LA PÉRIODE	(22 288)	(24 770)
Perte attribuable aux :		
Actionnaires de la société mère	(26 102)	(24,469)
<i>Activités poursuivies</i>	<i>(19 050)</i>	<i>(22,493)</i>
<i>Activités abandonnées</i>	<i>(7 052)</i>	<i>(1 976)</i>
Intérêts minoritaires	(142)	
Total des autres éléments de résultat global pour la période est attribuable aux :		
Actionnaires de la société mère	(22 146)	(24 885)
<i>Activités poursuivies</i>	<i>(14 920)</i>	<i>(22,565)</i>
<i>Activités abandonnées</i>	<i>(7 226)</i>	<i>(2 320)</i>
Intérêts minoritaires	(142)	115
Perte par action attribuable aux détenteurs de capitaux propres de la maison mère :		
Résultat de base	(0,71)	(0,67)
Résultat dilué	(0,71)	(0,67)
Perte des activités poursuivies par action attribuable aux détenteurs de capitaux propres de la maison mère :		
Résultat de base	(0,52)	(0,62)
Résultat dilué	(0,52)	(0,62)

(*) Les chiffres comparatifs pour le semestre clos le 30 juin 2024 ont été retraités pour refléter le retraitement du résultat net lié aux activités abandonnées conformément à la norme IFRS 5.

État consolidé de la situation financière intermédiaire (non audité)

En milliers d'euros	Au 30 juin 2025	Au 31 décembre 2024
ACTIF		
Goodwill	86 226	92 048
Autres immobilisations incorporelles	63 771	66 725
Immobilisations corporelles	1 364	1 486
Droits d'utilisation sur des actifs	7 446	9 391
Investissements dans les sociétés associées	2 358	2 400
Actifs d'impôts différés	48	39
Autres actifs non courants	3 236	3 036
Actifs non courants	164 449	175 125
Stocks	379	544
Créances commerciales et autres créances	12 251	16 493
Actifs contractuels	-	7 774
Actifs contractuels (escrow)	2 138	-
Actifs fiscaux courants	341	291
Dépenses payées d'avance	1 503	1 484
Liquidités soumises à restrictions liées aux fonds détenus pour le compte de clients	78 929	75 798
Trésorerie et équivalents de trésorerie	17 060	14 525
Actifs courants aux activités poursuivies	112 601	116 909
Actifs classés comme détenus en vue de la vente	11 050	31 250
Actifs courants	123 651	148 159
TOTAL DE L'ACTIF	288 100	323 284
CAPITAUX PROPRES ET PASSIF		
Capital social	329 238	329 238
Coûts liés à l'émission de capitaux propres	(16 029)	(16 029)
Réserve pour primes d'émission	492	492
Déficit accumulé	(190 705)	(164 603)
Réserve pour paiements en actions	284	175
Autres réserves	2 571	2 697
Réserve pour écarts de change cumulés	(515)	(4 470)
Capitaux propres attribuables aux détenteurs de capitaux propre de la société mère	125 336	147 500
Intérêts minoritaires	250	758
Total des capitaux propres	125 586	148 258
Prêts et emprunts non courants	29 545	29 010
Dettes de location non courantes	4 985	6 376
Passifs contractuels non courants	565	387
Passifs d'impôts différés	304	1 463
Passifs non courants	35 399	37 236
Prêts et emprunts courants	5 019	5 698
Passifs courants liés aux intérêts minoritaires remboursables	3 980	3 980
Dettes de location courantes	2 609	3 232
Passifs liés aux fonds détenus pour le compte de clients	78 909	75 774
Dettes commerciales et autres dettes	25 286	31 127
Passifs contractuels	5 883	5 330
Dettes fiscales courantes	42	410
Passifs courants liés aux activités poursuivies	121 728	125 551
Passifs directement associés aux actifs classés comme détenus en vue de la vente	5 387	12 239
Passifs courants	127 116	137 790
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET DU PASSIF	288 100	323 284

État consolidé intermédiaire des variations des capitaux propres (non audité)

<i>En milliers d'euros</i>	Capital	Coûts liés	Réserve	Déficit	Réserve	Autres	Réserve	Intérêts	Total des
	à de primes	à de primes	à de primes	accumulé	pour réserves	pour réserves	pour écarts	minoritaires	capitaux
	l'émission de	l'émission de	l'émission de		pour paiements	pour paiements	de change		propres
	capitaux	capitaux	capitaux		en actions	en actions	cumulés		
	propres	propres	propres						
Solde au 1er janvier 2025	329 238	(16 029)	492	(164 603)	175	2 697	(4 470)	758	148 258
Résultat de la période	-	-	-	(26 102)	-	-	-	(142)	(26 244)
Autres éléments du résultat global	-	-	-	-	-	-	3 956	-	3 956
Total du résultat global pour la période	-	-	-	(26 102)	-	-	3 956	(142)	(22 288)
Bénéfice de la période et autres éléments du résultat global des intérêts minoritaires avec option de vente	-	-	-	-	-	(126)	-	126	-
Versements de dividendes	-	-	-	-	-	-	-	(270)	(270)
Paielements fondés sur des actions	-	-	-	-	109	-	-	-	109
Autre	-	-	-	-	-	-	(1)	(222)	(223)
Solde au 30 juin 2025	329 238	(16 029)	492	(190 705)	284	2 571	(515)	250	125 586

<i>En milliers d'euros</i>	Capital	Coûts liés	Réserve	Déficit	Réserve	Autres	Réserve	Intérêts	Total des
	à de primes	à de primes	à de primes	accumulé	pour réserves	pour réserves	pour écarts	minoritaires	capitaux
	l'émission de	l'émission de	l'émission de		pour paiements	pour paiements	de change		propres
	capitaux	capitaux	capitaux		en actions	en actions	cumulés		
	propres	propres	propres						
Solde au 1er janvier 2024	326 806	(16 029)	492	(232 257)	1 831	(1 581)	(3 851)	499	75 910
Résultat de la période	-	-	-	(24 469)	-	-	-	115	(24 354)
Autres éléments du résultat global	-	-	-	-	-	-	(416)	-	(416)
Résultat global de l'exercice	-	-	-	(24 469)	-	-	(416)	115	(24 770)
Conversion des droits de souscription	2 432	-	-	-	(1 656)	1 656	-	-	2 432
Bénéfice de la période et autres éléments du résultat global des intérêts minoritaires avec option de vente	-	-	-	-	-	108	-	(108)	-
Variations de la valeur comptable des passifs associés aux intérêts minoritaires remboursables	-	-	-	-	-	(210)	-	-	(210)
Acquisitions de 20 % des actions de Unifiedpost d.o.o.	-	-	-	(2 437)	-	2 437	-	-	-
Reprise des intérêts minoritaires suite à l'acquisition de 20 % des actions de Unifiedpost d.o.o.	-	-	-	-	-	(266)	-	266	-
Paielement de dividendes	-	-	-	(904)	-	-	-	-	(904)
Autre	-	-	-	(8)	-	-	1	1	(6)
Solde au 30 juin 2024	329 238	(16 029)	492	(260 075)	175	2 144	(4 266)	773	52 452

État consolidé intermédiaire des flux de trésorerie (non audité)

		Pour le semestre clos le 30 juin	
En milliers d'euros		2025	2024
FLUX DE TRÉSORERIE PROVENANT DES ACTIVITÉS D'EXPLOITATION			
Bénéfice / (perte) de l'exercice		(26 244)	(24 354)
Ajustements pour :			
▪ Amortissement et perte de valeur des immobilisations incorporelles		8 195	10 545
▪ Amortissement et perte de valeur des immobilisations corporelles		370	657
▪ Amortissement des droits d'utilisation sur des actifs		1 671	2 047
▪ Perte de valeur des créances commerciales		325	151
▪ Plus-value de cession d'immobilisations		-	(13)
▪ Produits financiers		(73)	(315)
▪ Charges financières		3 123	8 648
▪ (Plus-value) / perte réalisé(e) lors de la perte de contrôle de filiales		5 303	(1 295)
▪ Réévaluation à la juste valeur diminuée des coûts de vente pour les groupes destinés à la cession		3 709	4 884
▪ Part des (bénéfices) / pertes des sociétés associées		50	(236)
▪ Impôt sur le revenu		270	1 075
▪ Impôts différés		(170)	-
▪ Autres éléments non monétaires dans le résultat d'exploitation		(185)	-
Sous-total		(3 656)	1 794
Variations du fonds de roulement			
▪ (Augmentation) / diminution des créances commerciales et des actifs contractuels		1 395	(1,096)
▪ (Augmentation) / diminution des autres créances courantes et non courantes		(699)	(677)
▪ (Augmentation) / diminution des stocks		(29)	(64)
▪ Augmentation / (diminution) des dettes commerciales et autres dettes		(2 529)	6 607
▪ Autres		89	-
Trésorerie générée par / (utilisée dans) les activités d'exploitation		(5 429)	6 564
Impôt sur le résultat payé		(159)	(1 051)
Trésorerie nette fournie par / (utilisée dans) les activités d'exploitation		(5 588)	5 513
FLUX DE TRÉSORERIE PROVENANT DES ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT			
Paielements effectués pour l'achat d'une société associée		-	(282)
Paielements reçus pour la cession d'activités		23 727	-
Paielements effectués pour l'achat d'immobilisations incorporelles et frais de développement		(8 453)	(8 530)
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et de frais de développement		-	37
Paielements effectués pour l'achat d'immobilisations corporelles		(346)	(160)
Produits des cessions d'immobilisations corporelles		7	572
Trésorerie nette fournie par / (utilisée dans) les activités d'investissement		14 935	(8 363)
FLUX DE TRÉSORERIE PROVENANT DES ACTIVITÉS DE FINANCEMENT			
Conversion des droits de souscription		-	2 432
Dividendes versés aux actionnaires minoritaires		(270)	-
Produits des prêts et emprunts		582	1 832
Remboursements de prêts et emprunts		(2 635)	(1 426)
Remboursement de dettes de locatives		(2 339)	(2 071)
Intérêts perçus		73	315
Intérêts payés sur les prêts, emprunts et dettes locatives		(852)	(2 536)
Trésorerie nette fournie par / (utilisée dans) les activités de financement		(5 441)	(1 454)
Impact de change sur la trésorerie		(247)	-
Augmentation / (diminution) nette de la trésorerie et des équivalents de trésorerie		3 659	(4 304)
(Augmentation) / diminution nette des liquidités classées dans les actifs courants détenus en vue de la vente		(699)	(3 123)
Mouvement de trésorerie dû à un changement de périmètre de consolidation		(425)	(175)
Augmentation / (diminution) nette de la trésorerie et des équivalents de trésorerie, y compris la trésorerie classée dans les actifs courants détenus en vue de la vente		2 535	(7 602)
Trésorerie et équivalents de trésorerie en début de la période		14 525	26 323
Trésorerie et équivalents de trésorerie en fin de la période		17 060	18 721

À propos du groupe Banqup

Le groupe Banqup fournit des solutions SaaS intégrées basées sur le cloud pour rationaliser les transactions commerciales tout au long du cycle de vie, de la facturation électronique et des paiements électroniques à la déclaration fiscale. Banqup, notre solution pour les entreprises, unifie les processus d'achat, de paiement, de facturation électronique et de conformité fiscale sur une plateforme sécurisée, éliminant ainsi la complexité liée à l'utilisation d'outils disparates. eFaktura World, notre solution pour les administrations publiques, est une plateforme numérique complète conçue pour les administrations fiscales afin de mettre en œuvre la facturation électronique et de rationaliser les flux de déclaration fiscale B2G et B2B. Pour en savoir plus sur le groupe Banqup et nos solutions, veuillez consulter notre site web : [Banqup Group](#)

Avertissement concernant les déclarations prospectives : Les déclarations contenues dans le présent document peuvent inclure des perspectives, des déclarations relatives aux attentes futures, des opinions et d'autres déclarations prospectives concernant les performances futures attendues du groupe Banqup et des marchés sur lesquels il opère. Ces déclarations prospectives sont fondées sur les opinions et les hypothèses actuelles de la direction concernant des événements futurs. De par leur nature, elles impliquent des risques connus et inconnus, des incertitudes et d'autres facteurs qui semblent justifiés au moment où elles sont formulées, mais qui peuvent s'avérer inexacts. Les résultats, performances ou événements réels peuvent donc différer sensiblement de ceux exprimés ou sous-entendus dans ces déclarations prospectives. Sauf si la loi l'exige, le groupe Banqup ne s'engage aucunement à mettre à jour, clarifier ou corriger les déclarations prospectives contenues dans le présent communiqué de presse à la lumière de nouvelles informations, d'événements futurs ou autres, et décline toute responsabilité à cet égard. Le lecteur est invité à ne pas se fier indûment aux déclarations prospectives.